

znak: **A2P-2611-10/11**

Warszawa, dnia 06 lipca 2011 r.

**Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont pomieszczeń biurowych Centrali NFZ w budynku przy ul. Grójeckiej 186 w Warszawie”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 28 i 30 czerwca 2011 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Ze względu na duży asortyment proszę o określenie modelu-kolekcji skrzydeł drzwiowych Porta.

Odpowiedź 1

Model drzwi nawiązujący do koloru, standardu i wzoru jak istniejące. Marka referencyjna PORTA. Jest możliwa wizja lokalna w obiekcie, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Pytanie 2

Proszę o informacje do SIWZ na remont pomieszczeń centrali NFZ, Warszawa:

- jaka jest ilość brakujących anemostatów
- określenie rodzaju płytek do uzupełnienia 20x25 (kolor, producent)
- określenie rodzaju płytek terakotowych szkliwionych 30x30
- określenie rodzaju płytek kamionkowych gres 20x20

Odpowiedź 2

Przyjąć do wyceny 118 anemostatów do uzupełnienia – pokrywy. Jest możliwa wizja lokalna w obiekcie, po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zamawiającym.

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji Przetargowej